[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРГОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от «02» октября 2014 года № 256-ро
г. Каргополь
О внесении изменений в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Каргопольский муниципальный район», и муниципальными служащими муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», утвержденное распоряжением администрации муниципального образования

«Каргопольский муниципальный район» от 26.03.2010 № 114-ро
В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ                               «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ                             «О противодействии коррупции», Указами Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 559 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», от 23.06.2014 № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», Указами Губернатора Архангельской области от 14.12.2009 № 54-у «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Архангельской области, и государственными гражданскими служащими Архангельской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» и от 16.07.2014 № 79-у «О внесении изменений в некоторые указы Губернатора Архангельской области по вопросам противодействия коррупции»:
1. Абзац 2 пункта 7 Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Каргопольский муниципальный район», и муниципальными служащими муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», утвержденного распоряжением администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»                                     от 26.03.2014 № 114-ро, изложить в следующей редакции:
«Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте «б» пункта 3 настоящего положения. Гражданин, назначаемый на должность муниципальной службы, может представить уточненные сведения в течение одного месяца после представления сведений, указанных в подпункте «б» пункта 3 настоящего Положения».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Каргопольский муниципальный район»                                                  А.Н. Егоров